
 
A SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK HIVATALOS LAPJA 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 

2018. január 2., 

kedd 

 

 

 

 

 

1. szám 
 



 

 
A SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK HIVATALOS LAPJA 

 

Kaposvár, 

2018. január 2., 

kedd 

 

 

 

 

 

1. szám 

TARTALOMJEGYZÉK  Oldal 

14/2017.(XII.8.) önkormányzati rendelet Az önkormányzat 2017. évi 

költségvetési rendeletének 

módosításáról  397 

285/2017.(XI.22.) közgyűlési határozat A napirendi javaslat elfogadásá-

ról 416 

286/2017.(XI.22.) - 338/2017.(XI.22.)  

közgyűlési határozat 

A területi kiválasztási eljárás-

rendben meghirdetett Terület- és 

Településfejlesztési Operatív 

Program felhívásokra benyújtott 

egyes támogatási kérelmek 

elbírálására irányuló, Irányító 

Hatóság által megküldött dönté-

si javaslatok elfogadásáról 416 

339/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat A napirendi javaslat elfogadásá-

ról 416 

340/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

  

A Somogy megyei rendőrfőka-

pitány kinevezésének vélemé-

nyezéséről 
416 

341/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A két közgyűlés között eltelt 

időszak munkájáról és a lejárt 

határidejű határozatok végrehaj-

tásáról 416 

342/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat Az önkormányzat 2017. évi 

költségvetési rendeletének mó-

dosításáról (Somogy Társadalmi 

Felemelkedéséért Nkft.)  416 

343/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés 

2018. évi munkatervéről 416 

344/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A megyei területrendezési terv 

készítésének támogatásáról 422 

345/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

Somogy Megye Integrált Terü-

leti Programja módosításáról  422 

346/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Önkormány-

zat által kezelt decentralizált 

célelőirányzatok terhére kötött 

támogatási szerződések módosí-

tási kérelmeiről 422 

347/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A közgyűlés által delegált sze-

mélyek tevékenységéről 422 

 

 



 

 TARTALOMJEGYZÉK  Oldal 

 348/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Terület- és Településfejlesz-

tési Operatív Program végrehaj-

tásáról 422 

 349/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

350/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

351/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

A Kaposvári Vigasságok tere 

fenntartási kötelezettségének 

végrehajtásáról 423 

 352/2017.(XII.8.) - 360/2017.(XII.8.)  

közgyűlési határozat 

A területi kiválasztási eljárás-

rendben meghirdetett a Terület- 

és Településfejlesztési Operatív 

Program felhívásokra benyújtott 

egyes támogatási kérelmek 

elbírálására irányuló, Irányító 

Hatóság által megküldött dönté-

si javaslatok elfogadásáról 423 

 

396 Somogyi Közlöny 2018/1.



 

   I. rész 

   A MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

  RENDELETEI 

 

 

   A Somogy Megyei Közgyűlés 
 

14/2017.(XII.8.)  önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott, valamint 

az államháztartásról szóló 2011. évi  CXCV.  törvény  (továbbiakban: Áht.)  34. §-ában  foglalt  

feladatkörében eljárva, a Somogy Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és végrehajtási 

feladatairól a következőket rendeli el: 

I. 
 

A RENDELET HATÁLYA 
 

1. § 
 

Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017.(II.15.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

II. 
 

A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 
 

  2. §  
 

(1) A Közgyűlés a megyei önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
 

Bevételi főösszegét 

   

1 405 208 819 Ft-ban 

Kiadási főösszegét 

   

1 405 208 819 Ft-ban 

Bevételi és kiadási főösszegeinek  

különbözetét megállapítja 

 
0 Ft-ban 

        Költségvetési bevételét 

   

963 433 994 Ft-ban 

Költségvetési kiadását 

   

1 396 040 819 Ft-ban 

Költségvetési bevételeinek és kiadásainak 

különbözetét megállapítja 

 
-432 606 825 Ft-ban 

  ebből: 

      A költségvetési bevételeken és kiadásokon belül 

  A működési célú bevételek összegét 

 

961 965 614 Ft-ban 

A működési célú kiadások összegét 

 

1 361 682 671 Ft-ban 

Működési bevételeinek és kiadásainak 

különbözetét megállapítja 

 
-399 717 057 Ft-ban 

        

397 Somogyi Közlöny 2018/1.



 

Finanszírozási bevételét 

   

441 774 825 Ft-ban 

Finanszírozási kiadását 

   

9 168 000 Ft-ban 

Finanszírozási bevételeinek és kiadásainak 

különbözetét megállapítja 

 
432 606 825 Ft-ban 

        Felhalmozási célú bevételét 

  

1 468 380 Ft-ban 

Felhalmozási célú kiadását 

  

34 358 151 Ft-ban 

Felhalmozási hiányát megállapítja 

 
-32 889 771 Ft-ban 

        Kötelező működési feladatok kiadásait: 

 
255 269 481 Ft-ban 

 

ebből: 

      

 

a személyi juttatások összegét 

 

144 987 542 Ft-ban 

 

a szociális hozzájárulási adó összegét 

 

35 887 329 Ft-ban 

        

 

a dologi kiadások összegét  

  

74 394 610 Ft-ban 

        Az egyéb működési célú támogatást 

 
6 000 000 Ft-ban 

Az általános tartalék összegét 

  
6 829 836 Ft-ban 

A céltartalék összegét 

   
486 647 718 Ft-ban 

A működési célú visszatérítendő támogatás összegét: 26 500 000 Ft-ban 

Önként vállalt feladatok kiadásait: 

 
605 178 884 Ft-ban 

 

 Költségvetési létszámkeretét 37 főben állapítja meg. 

 

(2)  Az (1) bekezdésben megállapított  -432 606 825 Ft összegű költségvetési különbözetét az 

önkormányzat belső finanszírozásának minősülő előző évi pénzmaradvánnyal fedezi. 

 

(3)  Az önkormányzat összes nyitó pénzkészlete bankszámlán és pénztárban 437 204 501 Ft, ebből 

önkéntes feladatai esetében a pénzmaradvány összege 401 860 056 Ft és a kötelező feladatok 

esetében 35 344 445 Ft, amely a hivatali feladatokra fordítható pénzmaradvány összegét, 

17 744 349 Ft-ot is magában foglalja. 

 

2. § 
 

(1)  A Rendelet 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép.    

(2)  A Rendelet 1/A. sz. melléklete helyébe e rendelet 1/A. sz. melléklete lép.  

(3)  A Rendelet 1/B. sz. melléklete helyébe e rendelet 1/B. sz. melléklete lép. 

(4)  A Rendelet  3.  sz. melléklete helyébe e rendelet  2. sz. melléklete lép. 

 

3. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

 Dr. Sárhegyi Judit s. k. Biró Norbert s. k. 

 megyei jegyző a közgyűlés elnöke 
 

 

 

398 Somogyi Közlöny 2018/1.



399 Somogyi Közlöny 2018/1.



400 Somogyi Közlöny 2018/1.



401 Somogyi Közlöny 2018/1.



402 Somogyi Közlöny 2018/1.



403 Somogyi Közlöny 2018/1.



404 Somogyi Közlöny 2018/1.



405 Somogyi Közlöny 2018/1.



406 Somogyi Közlöny 2018/1.



407 Somogyi Közlöny 2018/1.



408 Somogyi Közlöny 2018/1.



409 Somogyi Közlöny 2018/1.



410 Somogyi Közlöny 2018/1.



411 Somogyi Közlöny 2018/1.



412 Somogyi Közlöny 2018/1.



413 Somogyi Közlöny 2018/1.



414 Somogyi Közlöny 2018/1.



415 Somogyi Közlöny 2018/1.



 

 

II. rész  

A MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

HATÁROZATAI 

 

 

285/2017.(XI.22.) közgyűlési határozat 

 

A napirendi javaslat elfogadásáról 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja a 2017. no-

vember 22-i soron kívüli ülés napirendjét. 

 

286/2017.(XI.22.) közgyűlési határozat – 

338/2017.(XI.22.) közgyűlési határozat 

 

A területi kiválasztási eljárásrendben meghirdetett 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

felhívásokra benyújtott egyes támogatási kérelmek 

elbírálására irányuló, Irányító Hatóság által meg-

küldött döntési javaslatok elfogadásáról 

 

A közlöny megjelenésekor még nem nyilvános. 

 

339/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A napirendi javaslat elfogadásáról 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja a 2017. de-

cember 8-i ülés napirendjét. 

 

340/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy megyei rendőrfőkapitány kinevezésének 

véleményezéséről 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés Molnár Gábor r. ezre-

dest – az országos rendőrfőkapitány megkereséséhez 

mellékelt szakmai életrajz, ill. a meghallgatása alapján 

– alkalmasnak tartja a Somogy Megyei Rendőr-

főkapitányság vezetői feladatainak ellátására, és támo-

gatja a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság megyei 

főkapitányi beosztásába történő kinevezését. 

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke (a határo-

zat közléséért) 

Határidő:  azonnal 
 

341/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés tudomásul veszi a 2017. 

szeptember 16. és 2017. november 15. között eltelt 

időszak munkájáról és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló előterjesztést. Felkéri a megyei 

jegyzőt, hogy a folyamatban lévő határozatok 

végrehajtását kísérje figyelemmel. 
 

Felelős: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Határidő:  folyamatos 

342/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

Az önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeleté-

nek módosításáról (Somogy Társadalmi Felemelke-

déséért Nkft.) 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés a Somogy Társadalmi 

Felemelkedéséért Nonprofit Kft.-vel szemben - 2017. 

december 31. napjáig - fennálló követelés visszafizetési 

határidejét 2018. június 30-ig meghosszabbítja.  

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

343/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés 2018. évi 

munkatervéről 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés a 2018. évre szóló mun-

katervét a határozat 1. mellékletében foglaltak szerint 

elfogadja.  

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

416 Somogyi Közlöny 2018/1.



1. melléklet a 343/2017.(XII.8.) közgyűlési határozathoz 

 
 

A Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

2018. évi munkaterve 
 

A Somogy Megyei Közgyűlés figyelembe véve a jogszabályok és a közgyűlés döntései által 

meghatározott feladatokat, megvalósításuk érdekében 2018. évben a következő témákat tűzi 

napirendjére, és az alábbi feladatokat határozza meg a bizottságoknak: 

 

I. 

 

A KÖZGYŰLÉS ÜLÉSTERVE 

 

JANUÁR 6.  

 

Megyenapi ünnepi közgyűlés (kitüntetések átadása) 

 

FEBRUÁR 15. (csütörtök) 

 

Közmeghallgatás 

 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

3. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének megalkotásáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

4. Előterjesztés Somogy megye 2017. évi nemzetközi tevékenységéről és a 2018. évi 

nemzetközi tervről 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke  

 

5. Előterjesztés a Somogy Megyei Önkormányzati Hivatal tevékenységéről 

Előadó:  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző  

 

6. Előterjesztés a Somogy Megyei Önkormányzati Hivatalnál tartandó igazgatási szünetek 

elrendeléséről 

Előadó:  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző  

 

417 Somogyi Közlöny 2018/1.



 2 

 

7. Beszámoló a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

8. Beszámoló a Kaposvári Vigasságok tere fenntartási kötelezettségének végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

9. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

MÁJUS 18. 
 

Tájékoztató az Európai Unió LIFE programjáról 

Előadó: LIFE Klíma Csapat képviselője 

 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2. Előterjesztés a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság 2017. évi munkájáról, a közbiztonság 

helyzetéről, a megye bűnügyi helyzetképéről 

Előadó: Molnár Gábor r. ezredes, főkapitány 

Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

3. Előterjesztés a 2017. évi zárszámadási rendelet megalkotásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

4. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

5. Előterjesztés a Somogy Társadalmi Felemelkedéséért Nonprofit Kft. 2017. évi 

beszámolójáról, 2018. évi üzleti tervéről 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

6. Előterjesztés a Somogy Megyei Vállalkozói Központ Alapítvány tevékenységének 

beszámolójáról 

Előadó:  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző  

 

7. Beszámoló a Somogy Megyei Önkormányzati Társulás tevékenységéről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

8. Beszámoló a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

 

418 Somogyi Közlöny 2018/1.



 3 

 

9. Beszámoló a Kaposvári Vigasságok tere fenntartási kötelezettségének végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

10. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

JÚLIUS 6. 

 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

3. Beszámoló a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

4. Beszámoló a Kaposvári Vigasságok tere fenntartási kötelezettségének végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

5. Tájékoztató a megyei főépítész tapasztalatairól a főépítészi tevékenységről szóló 

190/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet 8. § b) pontja alapján 

  Előadó:  Fábián Éva megyei főépítész 

 

6. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

SZEPTEMBER 28. 

 

Tájékoztató Somogy megye foglalkoztatási, munkaerőpiaci helyzetéről, valamint az európai uniós 

forrásokból megvalósított foglalkoztatási programok Somogy megyei eredményeiről 

Javasolt előadó: Simonné Hornyák Valéria főosztályvezető, SMKH Foglalkoztatási Főosztály 

 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

 

419 Somogyi Közlöny 2018/1.



 4 

 

3. Tájékoztató az önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

4. Beszámoló a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

5. Beszámoló a Kaposvári Vigasságok tere fenntartási kötelezettségének végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

6. Előterjesztés a Somogy Megyei Közgyűlés által alapított kitüntető díjak és cím 

adományozásáról (zárt ülés) 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

7. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

DECEMBER 7. 
 

Tájékoztató a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2018. évi tevékenységéről 

Előadó: Wéber Antal tű. ddtbk., Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

3. Beszámoló a Somogy Megyei Értéktár Bizottság munkájáról 

Előadó:  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

4. Előterjesztés a Somogy Megyei Közgyűlés 2019. évi munkatervéről 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

5. Előterjesztés a megyei önkormányzati tulajdoni hányaddal működő társaság 

tevékenységéről a közgyűlés által kijelölt felügyelő bizottsági tagok tájékoztatása alapján 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

6. Beszámoló a közgyűlés által delegált személyek tevékenységéről 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

7. Beszámoló a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

420 Somogyi Közlöny 2018/1.



 5 

 

8. Beszámoló a Kaposvári Vigasságok tere fenntartási kötelezettségének végrehajtásáról 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

9. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

Egyéb lehetséges napirendek: 
 

- Előterjesztés a Somogy Megyei Önkormányzat által kezelt decentralizált célelőirányzatok 

terhére kötött támogatási szerződések módosítási kérelmeiről 

- Döntés aktuális pályázatokról 

- Tájékoztató a bizottságra, a közgyűlés elnökére, a megyei jegyzőre átruházott hatáskörök 

gyakorlásáról (ha a két ülés között volt átruházott hatáskörben hozott döntés) 

- Egyéb előterjesztések, amelyek előre nem tervezhetők 

 

II. 

 

SZERVEZÉSI FELADATOK 
A BIZOTTSÁGOK, TISZTSÉGVISELŐK ÉS A KÖZGYŰLÉSI TAGOK  

FELADATAI 

 

1./  A közgyűlés bizottsága a közgyűlés munkatervének megfelelően ülésezik.  

 

 A bizottság figyelembe veszi: 

 - az SZMSZ-ben meghatározott témákat, 

 - a közgyűlés döntései végrehajtásának ellenőrzését. 

Felelős: bizottság elnöke 

 bizottság titkára 

Határidő: folyamatos  

 

2./ A közgyűlés tisztségviselői biztosítják a közgyűlési döntések végrehajtását, szem előtt 

tartva a gazdasági programban meghatározottakat. 

 Felelős: tisztségviselők 

 Határidő: folyamatos 

 

3./ A hivatal közreműködik a napirendek és a testületi ülések előkészítésében, gondoskodik a 

meghívottakról és szervezi a testületi döntések végrehajtását. 

 Felelős: Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 Határidő: folyamatos 

 

 

 

421 Somogyi Közlöny 2018/1.



 

344/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A megyei területrendezési terv készítésének 

támogatásáról 

 

1. A Somogy Megyei Közgyűlés a területrendezési 

tervek egymásra épülése és a jogszabályi előírások-

nak való megfelelés érdekében elhatározza Somogy 

Megye Területrendezési Tervének felülvizsgálatát, 

illetve szükség szerinti módosítását. 

  

 Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke (köz-

 reműködik: Fábián Éva megyei főépí-

 tész) 

 Határidő:  értelem szerint    

 

2. A Somogy Megyei Közgyűlés felhatalmazza a 

közgyűlés elnökét a megyei területrendezési terv 

elkészíttetéséhez a támogatási kérelem benyújtására 

és a Miniszterelnökséggel kötendő támogatási szer-

ződés aláírására.  

 

 Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke (köz-

 reműködik: Fábián Éva megyei főépí-

 tész) 

 Határidő: értelem szerint    

 

3. A Somogy Megyei Közgyűlés felhatalmazza - utó-

lagos beszámolási kötelezettséggel - a közgyűlés 

elnökét, hogy a megyei területrendezési terv módo-

sítása/felülvizsgálata érdekében megtegyen min-

dennemű szükséges intézkedést tekintettel a 2018. 

december 31-i határidőre. Felhatalmazza közgyűlés 

elnökét ezen feladathoz kapcsolódó valamennyi 

jognyilatkozat aláírására.    

 

 Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke (köz-

 reműködik: Fábián Éva megyei főépí-

 tész)  

 Határidő: értelem szerint    

 

345/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

Somogy Megye Integrált Területi Programja 

módosításáról 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés – az előterjesztés 1. 

számú melléklete szerint – elfogadja a Somogy Megye 

Integrált Területi Programjának módosított változatát, 

és felkéri a közgyűlés elnökét, hogy küldje meg azt a 

Nemzetgazdasági Minisztérium Regionális Fejlesztési 

Programokért Felelős Helyettes Államtitkárságának.  

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Határidő:  azonnal  

 

346/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Önkormányzat által kezelt 

decentralizált célelőirányzatok terhére kötött 

támogatási szerződések módosítási kérelmeiről 

 

1. A Somogy Megyei Közgyűlés, mint a Dél-

Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács jogutódja 

hozzájárul a HU-9705-0302-0030 számú támoga-

tási szerződés vonatkozásában a támogatási szer-

ződésben rögzített kötelezettségek teljesítésének 

elfogadásához, valamint hozzájárul a fenti azono-

sítószámú támogatási szerződésben vállalt kötele-

zettségek biztosítására a Drávatamási Községi 

Önkormányzat tulajdonában lévő Drávatamási, Fő 

u. 101., 149/2 hrsz-ú ingatlan esetében a Dél-

Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 4 798 

707 Ft és járulékai erejéig bejegyzett jelzálogjog 

törléséhez. 

 

2. A közgyűlés elrendeli a határozat megküldését a 

Kedvezményezett részére. 

 

 Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 Határidő:  értelem szerint 

 

347/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A közgyűlés által delegált személyek 

tevékenységéről 

 

1. A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja - a dele-

gált képviselők tájékoztatása alapján - a közgyű-

lés által delegált személyek tevékenységéről szóló 

beszámolót. 

 

2. A Somogy Megyei Közgyűlés elrendeli azt, hogy 

a delegáltak tevékenységükről a 2018. év végi 

utolsó rendes közgyűlésen kötelesek beszámolni. 

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

  Dr. Sárhegyi Judit, megyei jegyző (az 

 érintettek értesítéséért) 

Határidő: értelem szerint 

 

348/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

végrehajtásáról 

 

1. A Somogy Megyei Közgyűlés az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja a Terület- és Tele-

pülésfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról 

szóló beszámolót. A Közgyűlés elrendeli a Testü-

let folyamatos tájékoztatását a Terület- és Telepü-

lésfejlesztési Operatív Program végrehajtásáról. 

 

2. A Somogy Megyei Közgyűlés felhatalmazza az 

Elnökét, hogy 6 db, a TOP-3.2.1-15 kódjelű be-

nyújtott pályázat esetében – mely esetekben a 

Somogy Megyei Önkormányzat konzorciumi 

partnerként projekt-előkészítési feladatot végez, 

és nem rendelkezik a tervezői feladatok ellátására 

szerződött partnerrel – a beszerzési eljárás lefoly-

tatását követően a nyertes ajánlattevővel a terve-

zési szerződést megkösse, és ehhez a támogatási 

összegen felül 2017. évi költségvetése terhére for-

rást biztosít.  

 

422 Somogyi Közlöny 2018/1.



 

 Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 Határidő:  folyamatos 

 

A Kaposvári Vigasságok tere fenntartási kötelezett-

ségének végrehajtásáról 

 

349/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja a Kaposvári 

Vigasságok tere fenntartási kötelezettségének végrehaj-

tásáról szóló beszámolót, és elrendeli a testület folya-

matos tájékoztatását. 

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző           

Határidő:  értelem szerint  

 

350/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés helyt ad a vendéglátó-

egység üzemeltetője által beadott kérelemnek, és 2017. 

október 20-tól 2018. április 30-ig felfüggeszti a bérleti 

díj fizetési kötelezettséget. A megyei közgyűlés a köte-

lezettségek változatlanul hagyása mellett elrendeli az 

üzemeltetési szerződésben foglaltak fentiek szerinti 

módosítását. 

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző           

Határidő:  értelem szerint  

 

351/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elhatározza, hogy a 

DDOP-2.1.1/A.B-12-2012-0028 kódszámú, „Kaposvá-

ri Vigasságok terének kialakítása” című projekt kereté-

ben kialakított Bormúzeum és bortrezor üzemeltetési 

tevékenységére vonatkozóan üzemeltetési pályázatot 

hirdet az előterjesztés 1. sz. mellékletében található 

„Pályázati felhívás” tartalommal az ott megjelölt felté-

telekkel és határidővel. 

 

Felelős: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

352/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat – 

360/2017.(XII.8.) közgyűlési határozat 

 

A területi kiválasztási eljárásrendben meghirdetett 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

felhívásokra benyújtott egyes támogatási kérelmek 

elbírálására irányuló, Irányító Hatóság által meg-

küldött döntési javaslatok elfogadásáról 
 

A közlöny megjelenésekor még nem nyilvános. 

 

Alakszerű határozat meghozatala nélkül: 

 

A közgyűlés 

 

- a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

2017. évi tevékenységéről, 

- a 2017. szeptember 16. – 2017. november 15. kö-

zötti tisztségviselői tevékenységről  

 

szóló tájékoztatókat tudomásul vette. 

 

____________ 

  

 

  

423 Somogyi Közlöny 2018/1.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felelős kiadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Felelős szerkesztő: Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Szerkeszti: a Szerkesztő Bizottság 

Interneten közzétéve a www.som-onkorm.hu portálon 

 

http://www.som-onkorm.hu/



